
  

UCHWAŁA NR LVI/454/2024 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Plutycze 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 7 ust. 1 Statutu Gminy Bielsk Podlaski 

uchwalonego uchwałą Nr XXXVI/292/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 marca 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1784) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców  wsi Jacewicze, po przeprowadzonych konsultacjach społecznych, dokonuje 

się podziału Sołectwa Plutycze na dwa odrębne sołectwa: 

1) Plutycze, obejmujące obręb ewidencyjny wsi Plutycze; 

2) Jacewicze, obejmujące obręb ewidencyjny wsi Jacewicze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 1912


		2024-04-04T12:41:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




